3

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2023                                                                                                         № 86-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
города Нефтеюганска от 03.08.2017 № 126-нп «О порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений
города Нефтеюганска»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ                            «О некоммерческих организациях», Уставом города Нефтеюганска, Положением о департаменте образования администрации города Нефтеюганска, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 21.12.2022 № 261-VII, в связи с изменением ведомственной принадлежности автономного учреждения города Нефтеюганска «Нефтеюганский информационный центр» администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                                 от 03.08.2017 № 126-нп «О порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений города Нефтеюганска»                                    (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 47-нп, от 20.11.2018 № 169-нп, от 26.08.2019                         № 149-нп, от 07.08.2020 № 122-нп, от 12.01.2022 № 4-нп, от 30.05.2023 № 68-нп, от 28.06.2023 № 79-нп) следующие изменения, а именно: в приложении к Порядку осуществления функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений города Нефтеюганска:
          1.1.Раздел 1 изложить в следующей редакции:
«

1.Администрация города Нефтеюганска

	1.1.
	Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Здравствуйте, нефтеюганцы!»

	1.2.
	Муниципальное казённое учреждение «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Нефтеюганска»

                                                                                                                                           ».
1.2.В наименовании раздела 2 слова «и молодёжной политики» исключить.
1.3.Дополнить разделом 8 следующего содержания:
«

8.Департамент муниципального имущества
администрации города Нефтеюганска

	8.1.
	Автономное учреждение города Нефтеюганска «Нефтеюганский информационный центр»

                                                                                                                            ».
  2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования за исключением подпунктов 1.1, 1.3 настоящего постановления, которые вступают в силу после опубликования и распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2023.

Глава города Нефтеюганска 	    					                   Э.Х.Бугай

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg